
Analyticom COMET Датум: 30.10.2017  Време: 15:27:02 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1053090) КУП на РМ за помали петлиња 17/18
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за помали петлиња 17/18

1/4Ф.Коло

31.10.2017ФК МИЛАНО - ФК ВАРДАР АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Николовски Боне (Штип)

Градски Стадион Куманово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

31.10.2017ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК
ФОРТУНА 2009  -:-

Лаброски Ѓорѓи
(Струга)

Шаќири Албрим
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Плушкоски Тофил (Струга)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

11:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Арсов Спире (Кочани) Ангелов Александар
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Рашков Љубомир (Кочани)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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